ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
21 -22.06. 2018 г.

                                                     № 09-09-02
Обращение  Московской
региональной организации

профсоюза

Президиум ЦС профсоюза работников РАН рассмотрел Обращение Московской региональной организации профсоюза «О внеочередном съезде Профсоюза работников РАН в 2018 году по принятию Устава» и ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить ответ для Московской региональной организации, подготовленный уставной комиссией ЦС профсоюза, и передать его в организацию.

Председатель профсоюза                                                          В.П. Калинушкин